

Register

över Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1934 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—II i högerkanten beteckna första—andra tillfälliga utskottet och den följande
siffran utlåtandets nummer).

A.

<i>Arbetslösa</i> , angående beredande av sysselsättning åt sådana genom en allmän förkortning av arbetstiden	I: 10.
<i>Arbetsransonering</i> i syfte att bereda den arbetslösa ungdomen plats i produktivt arbete	I: 10.
<i>Arbetstiden</i> , angående beredande av sysselsättning åt arbetslösa genom en allmän förkortning av denna	I: 10.

B.

<i>Bisysleväsendet</i> , angående återremiss av motion om åtgärder i anledning av detta vid statens verk och företag	II: 7.
<i>Bisysleväsendet</i> , angående åtgärder för begränsning inom statlig eller kommunal förvaltning av detta, det s. k. dubbeltjänstsystemet m. m.	I: 9.

D.

<i>Dubbeltjänstsystemet</i> , angående åtgärder för begränsning av detta inom statlig eller kommunal förvaltning m. m.	I: 9.
---	-------

E.

<i>Elektrisk energi</i> , om bättre kontroll av mätare för sådan	II: 3.
<i>Ersättning av statsmedel</i> , angående sådan i vissa fall för skada, som tillfogats enskild person vid ingripande på ordningsmakens sida	II: 10.
<i>Extra ordinarie lärare</i> , om ändrade bestämmelser rörande tillsättning av sådana vid folkskolor m. m.	I: 2.

F.

<i>Folkskolor</i> , om ändrade bestämmelser rörande tillsättning av extra ordinarie lärare vid dylika m. m.	I: 2.
<i>Folktandvård</i> , om ordnande av en allmän sådan	II: 1.

<i>Främlingskontrollen</i> , angående dennas rationella ordnande	II: 11.
<i>Förhandlingsordning</i> , angående införande av sådan för statens tjänstemän	I: 8.
<i>Förkortning av arbetstiden</i> , angående beredande av sysselsättning åt arbetslösa genom en allmän sådan	I: 10.

J.

<i>Jordbruksarrenden, statens</i> , angående omvårdnaden om vissa sådana	II: 5.
--	--------

L.

<i>Landskommunernas räkenskapsväsen</i> , angående förbättrande av detta	II: 9.
--	--------

M.

<i>Maskinistelever</i> , angående den praktiska utbildningen av sådana ..	I: 7.
---	-------

P.

<i>Penningslotteri</i> , angående inrättandet av ett under svenska statens kontroll ställt sådant	II: 2.
<i>Pensionsförsäkringsfonden</i> , om nedbringande av räntan å vissa lån från denna	II: 8.
<i>Prästlöneboställen</i> , angående tillsättande av allmänna ombud för överklagande av stiftsnämndernas beslut angående normalavkastning av sådana	I: 5.
<i>Prästlöneboställen</i> , angående pastorats skyldighet att lämna redovisning för avkastningen av dessa	I: 6.

R.

<i>Rökning</i> , om förbud mot sådan i riksdagens sammanträdessalar ..	I: 1.
--	-------

S.

<i>Statens jordbruksarrenden</i> , angående omvårdnaden om vissa sådana	II: 5.
<i>Stipendier, statliga</i> , angående fördelningen av sådana vid olika slag av utbildningsanstalter	I: 3.

U.

<i>Ungdomens skyddande</i> i religiöst och sedligt hänseende m. m.	I: 4.
---	-------

V.

<i>Vedbränsle</i> , om ökad användning av sådant vid statens järnvägar	II: 6.
<i>Vin</i> , angående tillverkning och avsättning av sådant av svenska frukter och bär	II: 4.